
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок другої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 05 березня 2020  року                                                              № 823 
 
Про відміну рішення сесії сільської ради. (Нероденко О.В.) 
 
Розглянувши заяву гр. Ковальчук Т.В., враховуючи рішення постійної комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12, 40, 116,118,121, 122, 123 пункту 12 
розділу Х Земельного кодексу України, на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1 Згідно з заявою Нероденка Олега Васильовича з проханням відмінити пункт 1.3 

рішення сесій № 502 від 25 квітня 2019 року «Про надання дозволів розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого 
селянського господарства (Зайчук В.П. Мандрик О.М. Нероденко О.В. Крохмаленко Я.О. 
Чихун Т.І. Воробйов В.О.)» та пункт 2 рішення сесії № 679 від 25 жовтня 2019 року «Про 
внесення змін в рішення сільської ради (Саганович О.П., Нероденко О.В.)», які стосуються 
виділення йому земельної ділянки для ведення особичстого селянського господарства та 
передати її до земель запасу Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської 
області.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
 
Сільський голова       С. ЛЕЙБЗОН 


